Datum et actum anno . . . 1316 ipso die b . Dyonisii .
Or . Stift Beckum Nr . 21 . Am Pgtstr . das verletzte Sgl . des Bischofs ( W. S . Tf . 45 , 3) .

1316 Oktober 9 .
1094 .

Die Aebtissin Jutta v . Nottuln (Nutlon) bekundet, dass sie der Priorin und dem Kcmvent zu Nottuln
Renten uberwiesen hat de domo Hecelinc, . . . item de domo Bemardi villici de Burgardinchof sita infra
oppidum Dulmene dicta „wicbeldeu et de agro sito extra oppidum Dulmene, quem ab ecclesia nostra tenet
in feodo idem villicus, ad agendam memoriam pie memorie domine Mechtildis, quondam abbatisse in
Nutlon , . . . , item pro memoria Johannis de Hospitali de decima curtis Estorpe . . . , item . . . in anni¬
versario dicte abbatisse de granario nostro pauperibus in panibus .

Datum anno . . . 1316 in die b . Dyonisii .
Or . Nottuln Nr . 64 . An Pgtstr . die verstummelten Sgl . der Aebtissin ( W. S . Tf . 128 , 7) und

des Konvents ( W . S . Tf . 110 , 7) . Erwahnt Darpe , Cod. trad . VI S . 235 .

1316 Oktober 10.
1095 .

Hermannus nobilis burghgravius , Eutbertus de Beveren, Johannes de Hovele, milites , ceterique castel¬

lani in Stromberg , bekunden, dass vor ihnen der Knappe Lutbertus dictus Balke , Burgmann zu Strom-

berg, unter Zustimmung sdner Mutter Elizabet und seiner Schwester Webele dem Kloster Marienfeld die

Einkiinfte seines Zehnten zu Voshem im Kspl . Wester-Ostenvelde fur 28 M. u. 16 Scheffel Weizen

Wiedenbrucker Masses verpfandet hat .
Datum anno . . . 1316 crastino b . Dyonisii .
Or . Marienfeld Nr . 454 . Das Sgl . der Stromberger Burgmannschaft abgefallen . Erwahnt Zeit -

schrifl 22 S . 130 Anm . 113 .

1096 .
1316 Oktober 10.

Bischof Ludwig v . Munster verleiht der Stadt Coesfeld einige Privilegien .

Ludewicus , Dei gracia Monasteriensis ecclesie episcopus , dilectis suis universis civibus in

Cosveldia suam graciam cum salute . Cum, facti evidencia comprobante , vos invenerimus in pre-

standis nobis et nostre ecclesie predicte serviciis et subventionibus aliis promptiores , volentes , ut

exinde de nostre donationis liberalitate et gracia conferente alicuis commodi et profectus appareat
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recompensa, vobis universis vestrisque successoribus concedimus et tradimus tradicione perpetua,
quod nec persone vestre nec bona vestra vel vestrorum successorum possint aut debeant foris per
gladium arrestari . Item concedimus et tradimus vobis et vestris successoribus ad cursum duodecim
annorum continue se sequencium absque nostra qualibet retractacione , quod plenum habeatis posse
disponendi et ordinandi ordinatione, que vulgo satinghe dicitur , de rebus quibuslibet venalibus
infra nostrum oppidum Gosvelde ad opus structure et emendationis oppidi iam predicti . Item ad
idem tempus vobis presentibus indulgemus, quod nullus concivis Gosveldensis ad herwadium equum
dabit nec equi equivalum requiretur , sed equus , si quis habetur , relinquetur heredibus et hospicio
decedentis. In cuius rei evidenciam et munimen sigillum nostrum presentibus est appensum ,
Datum anno Domini M°C0G°G0 sexto decimo ipso die Gereonis et Victoris martirum .